
Remont  
Przepraszamy za utrudnienia  

 
  Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Jastrzębiu – Zdroju od blisko 
czterdziestu lat świadczy usługi w zakresie diagnostyki, leczenia oraz profilaktyki. Wraz z upływem 
czasu zmieniają  się technologie, wdrażane są innowacyjne metody terapeutyczne, my wszyscy  
zaś staramy się dotrzymać kroku postępowi, który ma służyć lepszej organizacji pracy  
oraz wzrostowi jakości usług. 
  Potwierdzeniem powyższego jest rozpoczęta w ostatnich dniach inwestycja adaptacji 
ogólnobudowlanej pomieszczeń Szpitala dla potrzeb montażu i uruchomienia dwupłaszczyznowego 
angiografu i rezonansu magnetycznego.  
 Każdy, kto odwiedził w ostatnich dniach nasz Szpital miał okazję przekonać się, że prace 
zostały rozpoczęte. Nie uda się jednak uniknąć pewnych niedogodności, które przez wskazany 
wyżej okres będą niestety Państwu i nam towarzyszyć.  
 
  Są to głównie hałasy związane z trwającymi pracami budowlanymi, jak również 
konieczność wyłączenia z użytku części korytarza na I piętrze budynku głównego, prowadzącego                      
na oddziały. Utrudnienia w komunikacji potrwają do połowy grudnia 2015 roku.     
 
  W związku z powyższym uprzejmie prosimy o kierowanie się zgodnie ze znakami  
wskazującymi drogę do bloku łóżkowego Szpitala umieszczonymi na ścianach korytarza.  
Ponadto drogę wskaże Pracownik Punktu Informacyjnego, jak również każda osoba zatrudniona  
w naszej jednostce, do której można się zwrócić o pomoc. 
 
  Jeżeli wybieracie się Państwo w najbliższym czasie do Szpitala proponujemy 
zapoznać się z topografią jednostki załączoną w postaci mapek. Można dzięki nim wirtualnie 
prześledzić trasę zarówno od wejścia do budynku głównego jak i od strony poradni na oddziały                  
i nie tylko. 
 
  Serdecznie przepraszamy za niedogodności.  
  Prosimy o wyrozumiałość i cierpliwość.  
 
Pamiętajcie Państwo - o to również prosimy - że na końcu tych naszych starań jest zawsze 
Człowiek, każdy z nas, potencjalny pacjent Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 2  
w Jastrzębiu – Zdroju.  
 
 
 
 




